

**LKN Byg & Anlæg A/S**  
**Havrekær 38, 5474 Veflinge**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 08 80 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Karen Kirk Nicolaisen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKN Byg & Anlæg A/S Havrekær 38 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 31 08 80 97
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Nicolaisen, Formand Kent Nicolaisen Karen Kirk Nicolaisen
<b>Direktion</b>	Kent Nicolaisen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.306 t.kr. mod 13.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.306.311</b>	<b>13.913.263</b>
1 Personaleomkostninger	-12.646.615	-10.627.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.634.906	-1.728.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.790</b>	<b>1.557.254</b>
Andre finansielle indtægter	41.119	1.406
Øvrige finansielle omkostninger	-581.071	-313.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>-515.162</b>	<b>1.245.105</b>
2 Skat af årets resultat	111.390	-275.167
<b>Årets resultat</b>	<b>-403.772</b>	<b>969.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	969.938
Disponeret fra overført resultat	-403.772	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-403.772</b>	<b>969.938</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.585.481	3.701.612
Produktionsanlæg og maskiner	6.601.088	5.387.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.916.620	2.547.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.103.189</u>	<u>11.636.467</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.103.189</u></b>	<b><u>11.636.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.030.010	799.999
Varebeholdninger i alt	<u>1.030.010</u>	<u>799.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.704.961	4.955.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	463.324	3.028.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161.975	1.504.023
Andre tilgodehavender	98.015	73.563
Periodeafgrænsningsposter	551.120	505.139
Tilgodehavender i alt	<u>6.979.395</u>	<u>10.067.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.009.405</u></b>	<b><u>10.867.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.112.594</u></b>	<b><u>22.503.496</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.733.487	2.137.259
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.233.487</b>	<b>2.637.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.168.419	1.253.277
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.168.419</b>	<b>1.253.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.239.051	1.335.488
4	Gæld til pengeinstitutter	0	14.532
5	Leasingforpligtelser	5.867.727	4.055.400
	Deposita	174.400	174.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.281.178	5.579.820
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.312.890	1.811.049
	Gæld til pengeinstitutter	3.193.130	3.623.429
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.325.000	350.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.731.555	5.122.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	262.972
	Gæld til associerede virksomheder	1.237	1.237
	Anden gæld	1.841.506	1.839.919
	Periodeafgrænsningsposter	24.192	22.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.429.510	13.033.140
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.710.688</b>	<b>18.612.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.112.594</b>	<b>22.503.496</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.167.321	1.667.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>969.938</u>	<u>969.938</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.137.259	2.637.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-403.772</u>	<u>-403.772</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.733.487</u></b>	<b><u>2.233.487</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.882.501	9.243.255
Pensioner	1.415.683	1.097.567
Andre omkostninger til social sikring	108.209	92.972
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>240.222</u>	<u>193.659</u>
	<b><u>12.646.615</u></b>	<b><u>10.627.453</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>27</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-111.390</u>	<u>275.167</u>
	<b><u>-111.390</u></b>	<b><u>275.167</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.335.487	1.429.511
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.436</u>	<u>-94.023</u>
	<b><u>1.239.051</u></b>	<b><u>1.335.488</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>827.910</u>	<u>934.634</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	56.532
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-42.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.532</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	7.084.181	5.730.426
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.216.454</u>	<u>-1.675.026</u>
	<b><u>5.867.727</u></b>	<b><u>4.055.400</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>420.235</u>	<u>209.472</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.585 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.193 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.860
Driftsmidler	679

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 9.518 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. juni 2023 udgør 7.084 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut og Tryk Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKN Holding ApS, CVR-nr. 27144764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.